
                                                               

 
                                                                             

 

VYHODNOCENÍ TRENÉRŮ EXTRALIGOVÝCH A LIGOVÝCH MUŽSTEV  
2021 / 2022 

NEDOSTATKY K 7. 12. 2021 
 

Ke kontrole byl použit aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST a Seznam trenérů s platnou 
licencí do 31.6.2021.  
U mužstev 1. a 2.ligy je nutná minimálně licence B. U mužstev 3.ligy je nutná minimálně licence C. 
    

MUŽI 
oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta pozn.
2.liga sk.A

SKST Baník Most Houdková Helena C
nutná licence B

ANO

TJ Sokol Vodňany Jungvirt Josef B
klubem provedena změna trenéra (email)  - na 
přihlášce Turek Václav - bez lic. NE

TJ Sadská Mráz Petr C
udělena vyjímka  SŘ již v loňské sezóně, 
nutná licence B ANO

SK Slavia Praha - N Zahradníček Jakub ???
udělena vyjímka s podmínkou splnění 
požadavku SŘ NE

převod soutěže - 
doporučení: provést 

hostování trenéra s licencí
2.liga sk.B 

TJ Sokol Studená I. Jílek Pavel B
hostování trenéra z TJ Nárameč (na přihlášce 
Mastný Tomáš - TJ Sokol Studená) NE

TJ Jiskra Heřmanův Městec - N Volhejn Jan C
udělena vyjímka s podmínkou splnění 
požadavku SŘ NE

převod soutěže - 
doporučení: provést 

hostování trenéra s licencí
3.liga sk.A 

TJ ČZ Strakonice Elektrostav Vojáčková Aneta C
hostování trenéra z TJ Avia Čakovice (na 
přihlášce Vojáček Miloš-TJ Avia Čakovice) NE

KST Klatovy Berka Vítězslav ???
není v seznamu trenérů - nutná licence C

ANO

TJ Sokol Hořovice Kureš Milan C
hostování trenéra z TJ Slovan Lochovice (na 
přihlášce Šmíd Jan ) NE

3.liga sk.B 
3.liga sk.C 

TJ Sokol Borová-Korouhev Marek David B
klubem provedena změna trenéra (email)  - na 
přihlášce Štrof Jaroslav - bez lic. NE

3. liga sk. D

TJ Sokol Šarovy z.s. Bojko Karel B
propadlá licence, není v seznamu trenérů 
ČAST ANO

KST Vsetín Škrla Jaroslav ???
není v seznamu trenérů ČAST

ANO
 

 
Poznámky pro vyhodnocení mužů: 
N – nováček soutěže: udělena výjimka s podmínkou splnění požadavku SŘ    
  
Pro první sezónu v soutěži 2.liga,3.liga má udělenu výjimku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu 
ve třetí lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži. 
 
 



                                                               

 
                                                                             

 

U ligových soutěží žen je nutná minimálně trenérská licence B.   
ŽENY 

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta Poznámky
1.liga sk. B

KST Hluk A Vybíralová Monika B hostování trenéra z TJ Ostrava (na přihlášce Vybíral 
Tomáš - není v sezamu trenérů)

NE

2.liga sk.A 

TTC Kovářov Hronek Jiří B hostování trenéra z TJ Sokol České Budějovice NE

2.liga sk.B 

TJ Sokol Stodůlky Dusilová Jana C propadlá licence, není v seznamech, nutná licence B ANO

TJ Sokol Česká Skalice Kozák Ladislav B hostování trenéra z TJ Sokol České Meziříčí (na 
přihlášce Ducháč Milan, TJ S.Česká Skalice - lic.C)

NE

2.liga sk.C 

KST Hluk A Vybíralová Monika B hostování trenéra z TJ Ostrava (na přihlášce Vybíral 
Tomáš - není v sezamu trenérů)

NE

HB Ostrov Havl. Brod B Prokopcov Dmitrij A není doposud v seznamu trenérů ČAST - uznaná 
licence A (studium na Ukrajině)

NE
 

 
Poznámky pro vyhodnocení žen: 
N – nováček soutěže: udělena výjimka s podmínkou splnění požadavku SŘ    
  
Pro první sezónu v soutěži 2.liga má udělenu výjimku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve 
druhé lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži. 
 
 
V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3000 Kč. 
 
Upozornění: Splatnost pokuty je do 31.12.2021 dle Ekonomických pravidel ČAST. 
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-
2019.pdf 
 
 
 
za TMK ČAST kontrolu provedl: 
Martin Lučan 
lucanm@seznam.cz      

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf
mailto:lucanm@seznam.cz

